DIÁRIO OFICIAL Nº 34.277 5Sexta-feira, 10 DE JULHO DE 2020

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2020/449470,
RESOLVE:
exonerar, a pedido, DANIELLE DE OLIVEIRA MENDES DA ROCHA do cargo
em comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.5, com lotação na Auditoria
Geral do Estado, a contar de 1º de julho de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.345/2020-CCG, DE 9 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2020/449470,
RESOLVE:
exonerar, a pedido, ALINE DI PAULA VIANNA LAFAYETTE DA SILVA do cargo
em comissão de Assessor Superior I, código GEP-DAS-012.4, com lotação
na Auditoria Geral do Estado, a contar de 1º de julho de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.346/2020-CCG, DE 9 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2020/449470,
RESOLVE:
exonerar, a pedido, GLEIDSON DOS SANTOS RODRIGUES do cargo em
comissão de Assessor Superior I, código GEP-DAS-012.4, com lotação na
Auditoria Geral do Estado, a contar de 1º de julho de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.347/2020-CCG, DE 9 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2020/449470,
RESOLVE:
exonerar, a pedido, TEREZA CRISTINA PINTO LOBATO do cargo em co-
missão de Assessor Superior I, código GEP-DAS-012.4, com lotação na
Auditoria Geral do Estado, a contar de 1º de julho de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.348/2020-CCG, DE 9 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2020/449470,
RESOLVE:
exonerar, a pedido, RADMILA PANTOJA CASTELLO do cargo em comissão
de Assessor Superior I, código GEP-DAS-012.4, com lotação na Auditoria
Geral do Estado, a contar de 1º de julho de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.349/2020-CCG, DE 9 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2020/449470,
RESOLVE:
exonerar, a pedido, NICÁCIA WANESCKA MEDEIROS DE ARAÚJO do cargo
em comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação na Audito-
ria Geral do Estado, a contar de 1º de julho de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.350/2020-CCG, DE 9 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2020/449470,
RESOLVE:
exonerar, a pedido, SILVIA DANIELLE GOMES BARBOSA DIAS do cargo em
comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação na Auditoria
Geral do Estado, a contar de 1º de julho de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.351/2020-CCG, DE 9 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2020/449470,

RESOLVE:
exonerar, a pedido, MILENA VIDAL SANTOS do cargo em comissão de Se-
cretário de Gabinete, código GEP-DAS-011.2, com lotação na Auditoria Ge-
ral do Estado, a contar de 1º de julho de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAIDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.352/2020-CCG, DE 9 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2020/449470,
RESOLVE:
exonerar, a pedido, KEYTSON DENY GOMES PORTUGAL do cargo em co-
missão de Assessor Superior I, código GEP-DAS-012.4, com lotação na
Auditoria Geral do Estado, a contar de 1º de julho de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAIDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.353/2020-CCG, DE 9 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2020/449470,
RESOLVE:
exonerar, a pedido, PAULO HENRIQUE HERMANN HEIDTMANN do cargo em
comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.5, com lotação na Auditoria
Geral do Estado, a contar de 1º de julho de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAIDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.354/2020-CCG, DE 9 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2020/463873,
RESOLVE:
I. exonerar LUIZ FERNANDO BITTENCOURT DOS SANTOS do cargo em
comissão de Assessor Superior I, código GEP-DAS-012.4, com lotação na
Auditoria Geral do Estado, a contar de 1º de julho de 2020.
II. nomear LUCILA RODRIGUES PEREIRA para exercer o cargo em comis-
são de Assessor Superior I, código GEP-DAS-012.4, com lotação na Audi-
toria Geral do Estado, a contar de 1º de julho de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.355/2020-CCG, DE 9 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2020/463873,
RESOLVE:
nomear LUIZ FERNANDO BITTENCOURT DOS SANTOS para exercer o cargo
em comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.5, com lotação na Auditoria
Geral do Estado, a contar de 1º de julho de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.356/2020-CCG, DE 9 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2020/463873,
RESOLVE:
nomear ADRIANA PINTO DE FIGUEIREDO para exercer o cargo em comis-
são de Gerente, código GEP-DAS-011.5, com lotação na Auditoria Geral do
Estado, a contar de 1º de julho de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.357/2020-CCG, DE 9 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2020/463873,
RESOLVE:
nomear LUCIENE SILVA NUNES para exercer o cargo em comissão de As-
sessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação na Auditoria Geral do Estado,
a contar de 1º de julho de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado